x. Semper em̄ dicta est atq; habita soror. Aut veris credendum est: aut etiā falsis: q̄ a- men inueterauerāt. hic Cicero. Ita habeantur itaq; dicantur. Habita ergo plus est q̄ credita semper em̄ a possibili & vtili. y. Nunc me hospitem. l. f. Mare dicit me: cum em̄: haud id est senem & remo- tum a litibus.

z. Hospitē. Id est pes- regrinū. a. Lites, se- qui. Id est pauperem: totū per emphasim. b. Quum hic mihi sit facile atq; vtile. Id est difficile & iutile: & est comicū. c. Grandi- uscula iam p̄fecta est: Ad partē gratis id refer- tur: id est grādis natu- maior: aut generalr ad sumā gratis referit: & ad cōparationē gratis pariter: & cōparatiue similitudinarie positū est. d. Sycophan- tam: hoc est cū in me cōueniunt lites. Bene sycophantā: quia bo- nā causam habet: & nihil aliud timet q̄ cō- uitia & sycophantam subdistingue: & sic in-

fer sequētia. e. Tum ipsam spoliare nō licet. Ab honesto: & bene: quia nihil suū habet nisi Crisidis. f. Optime ho- spes pol. c. an. ob. Antiquū absolute dixit: vt equū: aut ho- num. quod antiqui solebāt: aut certe per id est morē & ingeniū. g. Duc me ad eā quādo huc veni vt vi- deam: vel hoc inquit vt videā: cur aut vt videā: quia timet & est ordo. Duc me ad eam. h. Nolo me in tē. hoc. v. vi. senex Bene em̄ senex. Simo em̄ cū Chremete est: p̄ter hoc vi- deri nō vult. ne e⁹ vtrā apud iocerrū testimonio: rē eē Paphia lo aduersus Glyceriū: & rursus nuptiæ confirmetur.

E

fūr sobrini q̄i sororini dicti. k. O Misiss salue. Salu⁹ sis Crito: salu⁹ sis asseueratio salutāris: nō quali respōsio. l. Itan Crisis. Hē: Nō nūc interrogat: sed cōmiserat: & ita seq̄bat vt diceret perijt. sed magis gemit⁹ significet: q̄ minus dixerat. m. Nos qdē pol. m. p. Hic intelligit sup̄ subaudi- endū perijt: nā p. perijt hec reposuit p̄didit. n. Quid vos? Quo pacto hic: p̄gressio loq̄ntis ad iterogādū idē: putas igit q̄ illa perijt. o. Vos autē q̄ mō. Quo. p. h. Significatio est p̄grinatā. p. Nos ne sic vt quim⁹. a. q. vt. Sic nudū est & significatiuū lāguotis cui⁹ dā: & lenitudis. c. q. Vt q̄

fer sequētia. e. Tum ipsam spoliare nō licet. Ab honesto: & bene: quia nihil suū habet nisi Crisidis. f. Optime ho- spes pol. c. an. ob. Antiquū absolute dixit: vt equū: aut ho- num. quod antiqui solebāt: aut certe per id est morē & ingeniū. g. Duc me ad eā quādo huc veni vt vi- deam: vel hoc inquit vt videā: cur aut vt videā: quia timet & est ordo. Duc me ad eam. h. Nolo me in tē. hoc. v. vi. senex Bene em̄ senex. Simo em̄ cū Chremete est: p̄ter hoc vi- deri nō vult. ne e⁹ vtrā apud iocerrū testimonio: rē eē Paphia lo aduersus Glyceriū: & rursus nuptiæ confirmetur.